平成２９（２０１７）年８月３１日

シアトル日本語補習学校

保護者様

シアトル日本語補習学校

校   長 中 野 龍 文

 園長・高校長 成 田 智 子

ドロップオフ・ピックアップレーンの変更についてのお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ドロップオフ・ピックアップレーン、及び駐車場（一部）が完成しました。それに伴い、

全校園児児童生徒の登下校時のドロップオフ・ピックアップ場所を下記のとおりといたします。何

卒ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

なお、6月まで弟妹がいない小学部５・６年・中高部の児童生徒が使用していたフィールド側のド

ロップオフ・ピックアップレーンは、9月中に工事が予定されていますので使用しません。

ドロップオフ・ピックアップの方法と時間は従来どおりとします。

記

１ 期間  平成 29年 9月 2日（土）から

２ 対象  全児童生徒

３ 場所  下図のとおり

【注意事項】

① ドロップオフ・ピックアップレーンの通りは、一方通行とします。

② Main st と 140th への出口は右折のみとします。

③ 校内では、徐行運転をお願いします。

M
A
I
N

S
T

北　駐　車　場

♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿

１４０ｔｈ

工

事

中

入口

19 20 21 22 23 246 7 8 9 101 2 3 4 5 16 17 1811 12 13 14 15

校　　舎

FIRE ZONE（駐車禁止）FIRE ZONE（駐車禁止）

西　駐　車　場

駐車場へ

ドロップオフ、ピックアップレーン
ドロップオフ・ピックアップレーン入口

階段

中央入り口

ジ　ム

ドロップオフ・ピックアップレーンは

１車線のみです。